КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
муниципального образования сельского поселения
«Деревня Жилетово»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «13» сентября 2017 г.                        д. Жилетово                                            № 37-р

О назначении ответственного лица за
реализацию плана приоритетного проекта
муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории
сельского поселения «Деревня Жилетово» с 2018 по 2022 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение  «Деревня Жилетово», в целях эффективной реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Деревня Жилетово» с 2018 по 2022  год» (далее муниципальная программа):
1. Назначить ответственного за реализацию плана приоритетного проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Деревня Жилетово» с 2018 по 2022 год - Главу администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Жилетово» - Гусарова Алексея Алексеевича.
[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО СП «Деревня Жилетово»						Гусаров А. А.